
577 Dni robocze nieszkolne
Rozkład ważny od 2024-12-24

Liczba dziennych wozokilometrów: 34.44 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 56.53 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]
Olsztynek Dworzec PKP
Olsztynek ul. Szkolna
Olsztynek ul. Staromiejska
Olsztynek ul. Ostródzka
Królikowo
Lichtajny
Drwęck Pętla

02
TP-01
11.48
07:00
07:02
07:05
07:07
07:11
07:15
07:21

02
TP-01
11.48
13:05
13:07
13:10
13:12
13:16
13:20
13:26

03
TP-01
11.48
15:45
15:47
15:50
15:52
15:56
16:00
16:06



577 Dni robocze nieszkolne
Rozkład ważny od 2024-12-24

Liczba dziennych wozokilometrów: 22.09 km
Łączna liczba dziennych wozokilometrów: 56.53 km

Przystanek ↓ / Nr brygady →
Trasa

Długość [km]
Drwęck Pętla
Lichtajny
Królikowo
Olsztynek ul. Staromiejska
Olsztynek ul. Ostródzka
Olsztynek ul. Szkolna
Olsztynek Dworzec PKP

02
TP-02
11.04
07:25
07:30
07:34
07:39
07:41
07:43
07:44

02
TP-02
11.04
13:35
13:40
13:44
13:49
13:51
13:53
13:54


